ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.04.2014        704

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Организация ритуальных услуг и содержание

мест захоронения» на территории городского округа Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 N 373 "О

разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг", Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О

погребении и похоронном деле", Постановлением главы городского округа

Богданович от 01.06.2012 N 984 "О порядке разработки и утверждении

административных регламентов исполнения муниципальных функций и

административных регламентов предоставления муниципальных услуг ", в целях

реализации мероприятий по предоставлению муниципальной услуги "Организация

ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории городского

округа Богданович",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги "Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения" на

территории городского округа Богданович (прилагается).

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

заместителем главы по жилищно-коммунальному хозяйству Топорковым В.Г.

Глава городского округа Богданович                                                       В.А. Москвин

http://www.referent.ru/1/192191?l0
http://www.referent.ru/1/185714?l0
http://www.referent.ru/1/67063?l0